

Blog Erasmus: znajdź swoje miejsce na świecie

Na naszej uczelni istnieje możliwość udziału w wymianach i praktykach zagranicznych w różnych zakątkach świata. Wielu studentów zainteresowanych tego typu możliwościami staje przed dylematem wyboru celu takiego wyjazdu.

Z pomocą przychodzi im jedyne takie miejsce w sieci! Blog Erasmus, bo o nim mowa, tworzony jest przez ludzi z pasją do podróżowania dla tych, którzy dopiero chcą wyjechać.

Blog powstał z inicjatywy działającej przy Uniwersytecie Ekonomicznym organizacji Erasmus Student Network, której misją jest nie tylko pomoc obcokrajowcom przyjeżdżającym do Krakowa, ale i promowanie mobilnego stylu życia wśród lokalnej społeczności studenckiej. Członkowie ESN, w myśl przyświecającego im motto Students helping students, postanowili pomóc wszystkim zastanawiającym się nad skorzystaniem z uczestnictwa w programach zagranicznych. Wielu studentów nie korzysta z możliwości, jakie mają, ponieważ boją się, że nie poradzą sobie z formalnościami albo zwyczajnie nie wiedzą, który z licznych krajów, jakie mają do wyboru, będzie dla nich odpowiedni. Pomysłodawcy przedsięwzięcia dokładają wszelkich starań, aby uczynić podjęcie decyzji o wyjeździe jeszcze łatwiejszym. Głównym celem Bloga jest rozwiewanie ich wątpliwości i udostępnianie jak największej ilości informacji, pomocnych w procesie rekrutacji na wyjazdy.

Projekt cieszy się coraz większym zainteresowaniem, rozwija się, ciągle publikowane są nowe teksty, a osoby czuwające nad projektem dokładają wszelkich starań, aby stawał się jeszcze lepszy i bardziej pomocny dla odbiorców. Dlatego w listopadzie tego roku nastąpiła zmiana witryny i w ten sposób wcześniejszy Blog ESN UEK zmienił nazwę na Blog Erasmus, który dzięki nowej, odświeżonej oprawie graficznej stał

się jeszcze bardziej czytelny i przystępny dla każdego zainteresowanego. W nowej odsłonie strony pojawiła się także zakładka 'ExchangeAbility', stworzona specjalnie z myślą o osobach niepełnosprawnych, które chciałyby wziąć udział w programach mobilności studenckiej.

Obecnie na Blogu znaleźć można ponad 120 wpisów dotyczących 90 miast całego świata, odwiedzonych przez studentów. Dotyczą one nie tylko popularnych krajów europejskich, ale także miejsc bardziej odległych i niezwykłych, w Azji, Ameryce Północnej bądź Australii. Artykuły tworzone są przez mobilnych studentów, ponieważ są to właśnie osoby, które doświadczyły wszystkiego, „na własnej skórze” i najlepiej znają obawy oraz wątpliwości, związane z wyborem najlepszego miejsca do odbycia wymiany czy praktyk. Opisują przydatne

dla przyszłych Erasmusów informacje, dotyczące życia w danym mieście i studiów na uczelni. Czytelnicy mogą znaleźć tam także liczne ciekawostki oraz praktyczne wskazówki, dotyczące konkretnych celów podróży tak, aby jak najmniej rzeczy było dla nich zaskoczeniem po dotarciu na miejsce.

Chcesz przeżyć niezapomnianą przygodę i wciąż zastanawiasz się nad wyborem miejsca wyjazdu na wymianę? Interesuje Cię poznawanie innych krajów i kultur? A może nigdy nie myślałeś o wyjeździe, ale któraś z historii zainspiruje Cię do zmiany planów na najbliższą przyszłość? Nie czekaj ani chwili dłużej i odwiedź naszego bloga: www.blogerasmus.pl. Serdecznie zapraszamy!

Karolina Zboś
ESN UEK



Explore your future.

Mov'in Europe

ESN
ERASMUS STUDENT NETWORK

